TURKIYE iZCiLIK FEDERASYONU
02/02/2006 * 31/12/2006 TARIHLI BILANGO

AKTiFLER(VARLIKLAR)
I-DONEN VARLIKLAR
A-HAZIR DEGERLER
1-Kasa
3-Bankalar
B-MENKUL KIYMETLER
4-Diger Menkul Kiymetler
H-DIGER DONEN VARLIKLAR
6-Personel Avanslari
II-DURAN VARLIKLAR
D-MADDI DURAN VARLIKLAR
6-Demirbaglar
8-Birikmis Amortismanlar (-)
AKTIFLER TOPLAMI

PASIFLER (KAYNAKLAR)
I-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
B-TICARI BORCLAR
1-Saticilar
C-DIGER BORCLAR
4-Personele Borglar
5-Diger Cesitli Borglar
F-ODENECEK VER. VE DIG. YUK.
1-Odenece Vergi ve Fonlar
2-Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
I-OZKAYNAKYAR
F-DONEM NET GELIR GIDER FAZLASI
1-Dénem Net Gelir Fazlasi
PASIFLER TOPLAMI

A

CARi DONEM
2006
45.692,98
34.420,54
1.824,59
32.595,95
6.202,44
6.202,44
5.070,00
5.070,00
0,00
0,00
44.696,88
-44.696,88
45.692,98
CARI DONEM
2006
19.772,47
14.204,26
14.204,26
560,84
429,83
131,01
5.007,37
1.891,87
3.115,50
25.920,51
25.920,51
25.920,51
45.692,98




